
ZARZĄDZENIE NR 119/2020 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt. 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz §9 ust. 2 Uchwały nr XVII/96/2020 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 29 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 15.279.781,30 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 15.247.936,30 zł, 

2) wydatki majątkowe – 31.845,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: BDE0D47F-CCF2-4C0A-ADFE-62CEEB1AE5C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 119/2020 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 30 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 14 600,00 8 745,00 23 345,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 600,00 -3 145,00 3 455,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -3 145,00 3 455,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 435,04 11 890,00 19 325,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 435,04 11 890,00 19 325,04 

750   Administracja publiczna 1 890 374,04 0,00 1 890 374,04 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 017,20 -306,27 81 710,93 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  73 666,88 -306,27 73 360,61 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 712 915,05 306,27 1 713 221,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 315,57 306,27 43 621,84 

758   Różne rozliczenia 83 873,92 -8 745,00 75 128,92 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 64 138,08 -8 745,00 55 393,08 
  4810 Rezerwy 64 138,08 -8 745,00 55 393,08 

Razem: 15 279 781,30 0,00 15 279 781,30 
 
 
  
 

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

Id: BDE0D47F-CCF2-4C0A-ADFE-62CEEB1AE5C3. Podpisany Strona 1




